Telve (TN), codice fiscale e partita I.V.A. n. 01709750226. Il contratto è stato stipulato dal 
Comune di Tesero in data 4 marzo 2024 n° di repertorio 3832. Codice CUP: 
C64J23000390003 codice CIG: 99985600BC. Il tempo utile per dare ultimati tutti i lavori è di 

325 (trecentoventicinque) giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna. 
I lavori sono stati consegnati in data 04/03/2024.  

Si è resa necessaria la redazione della Variante n. 1 a seguito della richiesta del Comune di 
Tesero, durante la fase di appalto (prot.